
Randers Realskole er Danmarks største privatskole - med alle de muligheder, 
dét giver. Med sine 156 år er det en traditionsrig, men også moderne skole. 
Vi er en privat grundskole med klare målsætninger og solide værdier som 
gensidig respekt og høje krav til faglighed i undervisningen.

Deltidsstilling med fleksibilitet og muligheder

Medarbejder til SoMe 
Elsker du at fortælle de gode historier – både de små hverdags-
øjeblikke og de store begivenheder?

På Randers Realskole sker der altid noget spændende. Vores elever, 
medarbejdere og aktiviteter skaber hver dag nye historier, som 
fortjener at blive delt. Derfor søger vi en studentermedhjælper, der 
brænder for at arbejde kreativt og strategisk med sociale medier ca. 
10–15 timer om ugen (Eller mere afhængig af opgaver og motivation). 

Om du er studerende, freelance eller noget helt tredje er ikke 
afgørende, så længe du er kompetent og motiveret til stillingen. 

Dine arbejdsopgaver
Du bliver en vigtig del af skolens kommunikation, hvor du blandt andet 
kommer til at arbejde med:

•	 Planlægning og produktion af content til Facebook, Instagram,  
	 LinkedIn og vores hjemmeside – både organisk og betalt.
•	 Foto, video og simple grafiske opgaver.
•	 Udarbejdelse af opslag og mindre kampagner.
•	 Ad hoc-opgaver og spontan idéudvikling, når de gode historier opstår.

Vi forestiller os, at du
•	Har flair for sociale medier og kan skabe relevant, engagerende  
	 indhold.
•	 Har erfaring med foto og video – med mobil og gerne kamera.
•	 Trives med kreative hands-on opgaver i hverdagen.
•	 Er nysgerrig, initiativrig og har lyst til at udvikle dig.
•	 Kan arbejde struktureret og selvstændigt.
•	 Er udadvendt og komfortabel med at møde både elever og medar- 
	 bejdere for at ”fange” de gode øjeblikke.

Vi tilbyder
•	 Et job fyldt med kreativ frihed og tydeligt ansvar.
•	 Fleksible arbejdstider tilpasset dig.
•	 Mulighed for at udvikle dine kompetencer inden for kommunikation  
	 og contentproduktion.
•	 Et tæt samarbejde med skolens kommunikationsansvarlige.
•	 Rum til at afprøve dine idéer og teste nye formater.
•	 Løn efter kvalifikationer.
•	Mulighed for vikartimer, hvis du ønsker flere timer.

Om os
Randers Realskole er Danmarks største privatskole med ca. 1.300 
elever fra 0.–10. klasse. Her er ingen dage ens. Hver klasse, gang og 
legeplads rummer fortællinger om alt fra engagerende undervisning 
til stærke fællesskaber og personlige udviklingsrejser. Dem vil vi gerne 
have dig til at hjælpe os med at dele.

Ansøgning
Lyder jobbet som noget for dig?
Så send en kort, motiveret ansøgning, dit CV og evt. portfolio til  
Gitte@randersrealskole.dk

Ved spørgsmål kan du kontakte vores kommunikationsansvarlige Gitte 
Evendorff Andersen på Gitte@randersrealskole.dk eller tlf.: 6022 1956.

Ansøgningsfrist
Snarest muligt. Ansøgninger vil blive læst efterhånden, som vi får dem 
ind.

Læs mere her om at være medarbejder på Randers Realskole.

RANDERS REALSKOLE SØGER

www.randersrealskole.dk

https://randersrealskole.dk/medarbejder-paa-randers-realskole/
https://randersrealskole.dk

